Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
          26 ноября 2019г.
№ 11
Об отмене решения сельского Совета Богородского сельсовета от 20 февраля 2017г.№35 «Об актуализации схемы теплоснабжения»
     В соответствии  с частью 1 статьи 6  Федерального  закона от 27 июля 2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», федерального закона от 19 июля 2018 г.№220-ФЗ     сельский Совет  Богородского сельсовета решил:
1. Отменить  решение сельского Совета Богородского сельсовета от 20 февраля 2017г.№35 «Об актуализации схемы теплоснабжения»
2.  Настоящее решение    вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                                        А.Н.Михайлова